

SEX FORM A.E. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΣΩΡΟΥΧΩΝ

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ & ΦΛΕΒΑΣ, 13122 ΙΛΙΟΝ – ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 7749/06/Β/86/72

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2005 έως και 30η Σεπτεμβρίου 2005.

(Τα ποσά είναι εκφρασμένα σε ευρώ)

Το παρόντα στοιχεία και/ή πληροφορίες στοιχείων σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της SEX FORM A.E και του Ομίλου εταιρειών SEX FORM. Διευκρινίζουμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους αποτίμηση (πώληση ή άλλη) συνολική με την Εταιρεία, να ανατρέξει στις διαθέσιμες δηλώσεις της www.sexform.gr όπου αναφέρονται οι συνολικοί οικονομικοί καταστάσεις που προβλέπουν το Διεθνή Λογιστικό Πρότυπο και έχουν εγκριθεί από το Δ.Σ. της εταιρείας την 30/11/2005.

Ορκωτή Ελεγκτής: ΣΟΛ Α.Σ.Α.Σ.

Πιστοποιητικό Ορκωτού Ελεγκτή: Λογιστής Μ.σ. ανάκτηση γνώσης

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				
	ΕΝΣΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2005	31/12/2004	30/9/2005	31/12/2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία Ενσπαιστικού	17.261.692	16.990.692	12.646.621	12.239.719
Αποτίμηση	25.027.555	30.706.527	17.043.231	21.004.582
Αποτίμηση από πώληση	94.267.432	93.392.930	47.986.494	49.323.970
Ασφαλίσεις από πώληση	1.621.281	1.263.079	13.792.042	14.014.989
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	138.177.960	139.342.228	92.468.438	96.583.260
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μεταρρυθμίσεις υποχρεώσεων	42.071.446	34.640.787	30.121.050	30.051.117
Προσπαιστικός τραπεζικός υπολοίπος	20.706.980	20.999.016	6.962.156	21.033.906
Ασφαλίσεις (μεταρρυθμίσεις υποχρεώσεων)	22.221.000	14.226.502	13.016.206	7.792.231
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	84.999.426	70.416.305	50.109.412	58.877.254
Κεφάλαια (όλη μετόχων Εταιρείας)	21.624.384	26.924.413	31.167.825	34.984.132
Διαλύματα Μετοχών	2.564.407	2.060.255	0	0
Σύνολο κεφάλαια (β)	24.178.992	29.009.081	31.167.825	34.984.132
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	109.178.418	109.425.386	81.277.237	93.861.386
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	τρίμηνο περίοδο	εξαμήνου περίοδο	τρίμηνο περίοδο	εξαμήνου περίοδο
	01/07-30/09/05	01/07-30/09/04	01/07-30/09/05	01/07-30/09/04
Κόστος Εργασιών	12.139.612	25.427.270	407.212	5.208.201
Μετά κέρδη/ζημιές	442.419	4.662.909	-1.666.162	647.326
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-1.320.280	2.724.133	-2.117.896	141.100
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	-565.630	3.420.440	-1.060.556	177.199
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	-3.254.660	1.741.671	-2.726.076	-99.991
Φόροι	-76.757	-816.714	-66.665	-34.423
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους	-3.331.417	926.157	-2.792.741	-94.414
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	-0,09	0,02	-0,08	0,02
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
	ΕΝΣΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
	τρίμηνο περίοδο	εξαμήνου περίοδο	τρίμηνο περίοδο	εξαμήνου περίοδο
	01/07-30/09/05	01/07-30/09/04	01/07-30/09/05	01/07-30/09/04
Κόστος Εργασιών	12.139.612	25.427.270	407.212	5.208.201
Μετά κέρδη/ζημιές	442.419	4.662.909	-1.666.162	647.326
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-1.320.280	2.724.133	-2.117.896	141.100
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	66.914	9.104.724	-2.240.670	795.132
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	-3.704.965	3.651.584	-3.021.210	297.964
Φόροι	-286.488	-1.696.293	-99.990	-224.162
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους	-3.991.453	1.955.291	-3.121.200	71.712
Καταβλήματα σε:				
Μετοχές Εταιρείας	-3.877.042	1.926.134	-3.499.086	37.707
Διαλύματα Μετοχών	-16.209	480.117	-151.825	34.106
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	-0,09	0,03	-0,079	0,02
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
	ΕΝΣΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2005	30/9/2004	30/9/2005	30/9/2004
Κεφάλαια (όλη) έναρξης περιόδου (1.01.2005 και 1.01.2004 αντίστοιχα)	29.023.999	33.000.447	34.004.132	39.050.576
Αύξηση/μείωση μετοχών κεφαλαίου				
Διανομή νέων μετοχών	-2.884			
Εγκριμένο μερίσμα	-1.062.281		-1.220.099	0
Κεφάλαια σε άδην καταχωρημένα σε μετρητά στην κλήση (όλη)	3.210.677	0	1.146.017	0
Κέρδη/(Ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	-3.060.432	1.966.271	-3.333.426	926.167
Αγορές (πώληση) ίδιων μετοχών		-1.671.873		-1.671.873
Κεφάλαια (όλη) κλίσης περιόδου (30.09.2005 και 30.09.2004 αντίστοιχα)	24.178.992	34.414.981	31.167.825	39.204.999
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ				
	ΕΝΣΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1/2005	1/1/2004	1/1/2005	1/1/2004
	30/9/2005	30/9/2004	30/9/2005	30/9/2004
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	-3.704.965	3.651.584	-3.254.660	1.741.671
Πόσοι/μην προσαρμογής για:				
Αποσβέσεις	1.141.239	1.050.230	763.620	679.207
Προβλεπόμενα	-83.967	0	-136.432	0
Κέρδη και Ζημιές πώλησης πηγών	-1.049	30.046	-2.422	494
Αποσβέσεις (απόδο, έσοδα, κέρδη) και Ζημιές επενδυτικές δραστηριότητες	7.897	116.486	1.543	108.982
Χρηματικό τόκο και συναφή έσοδα	2.680.026	1.516.297	1.826.051	1.090.514
Πόσοι/μην προσαρμογής για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
Μείωση/αύξηση επενδύσεων	4.600.071	-3.343.016	3.741.200	-170.161
Μείωση/αύξηση απαιτήσεων	-3.022.156	-7.424.814	-1.273.427	-6.033.347
Μείωση/αύξηση υποχρεώσεων (όλη τραπεζικών)	7.462.947	1.286.714	4.601.499	-161.240
Μείωση				
Χρηματικό τόκο και συναφή έσοδα καταβλητέων	-2.210.013	-1.442.240	-1.622.713	-1.042.746
Καταβλήματα φόρων	-1.549.496	-2.060.022	-1.320.277	-1.174.516
Σύνολο εισοδήματος (απορροή) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	4.688.824	-7.626.285	5.030.844	-4.760.201
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση διαπραγματευτικών, αλληλεπιδρώντων και λοιπών επενδύσεων	67.284	-391	61.210	-1.500
Αγορές κερμάτων και άλλων πηγών παροικούντων στοιχείων	-287.020	-1.074.128	-34.677	-60.386
Εισπραξιές από πωλήσεις επενδύσεων και άλλων πηγών	146.486	74.900	146.486	6.400
Αγορές ίδιων Μετοχών		-1.911.823		-1.911.823
Σύνολο εισοδήματος (απορροή) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-123.250	-2.001.442	172.019	-1.617.310
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπραξιές από οδοντολόγους/αποδοκίματα δόσεων	27.226.482	74.046.034	2.486.725	46.111.039
Εισπραξιές δόσεων	-31.261.280	-62.070.624	-7.081.758	-40.492.280
Εισπραξιές υποχρεώσεων από χρηματοδοτικούς μετόχους (πρωτοκλήσεις)	-61.056		0	0
Μειώσεις/αυξήσεις	-1.518	-1.104.277	-1.518	-1.101.513
Σύνολο εισοδήματος (απορροή) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-34.549	-58.128	867	-40.492
Καθαρή αύξηση (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	400.125	-3.650.620	-166.896	90.110
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.224.324	2.466.756	242.063	990.260
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα κλίσης περιόδου	1.624.449	2.116.136	76.167	1.080.370